
� � � � � � �
� � 	 � 
 � � � � � 
 � 	 � � �
� � � � � � � � � � �
� � � � � � � � � � � � � � � � � � �
� � � � � � � � � � � � � � � � � �

� � � � � � � � � 	 �
 � ! � � � � � � " � � � �  � � � �

� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 � � � �

� � � 
 � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � �



� � � �

� � � � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � � � � � �

� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � � �   ! 	 
 � � � �  � �

� � � � � � � � � � �

" � � � � � 
 �

# $ � � � % � # $ � � � % � # $ � � � % �

 � �

� 	 
 � % � � 
 
 � � � 	 
 � � � � � � � � � & � � � 
 � � 	 �  � �

� � � � � � � � � � � � 	 & � 
 � � 
 �  � '

� � 
 
 � � � � � � � 	 � � 
 � � � � � � � � � �  

� 
 � � � 	 
 � 
 � � 	 � � ( 	 � � 
 � � � � � � �

) � � � � 	 
 � 
 � � 	 � � 
 � � � 	 � 
 � 	 
 � � 	 � � �

� * � � + � 
 � � * 	 � � � % � � � � � � � '

, � � � � 
 � � � � 	 
 � � � � � 
 
 � � � � � � -

� � .

� �  � � 
 
 � � � � � � � � 
 � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � �

� � �� 
 � � � � � 
 � � � � � � & � 	 � 
 � � 	 	 � � � 	 


� � �� � 	 
 
 / � � � 0 � � � � � � 	 � � � � � � � ( � 
 1 � �

� � '

� � -

2 � � 3 � � 
 � * � � 0 � � 
 
 � 
 � � 
 � ( � � 
 3

� � .� � 	 � � % 	 � � � � � � � � � � 
 � 
 �

' �  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

' � � �  � � � 	 � � � � � 	 � � � �

' � � � �� � � 	 � � 4 � 	 � � � 5 � � � � 6 6 6  ' 7 .

' � � � �� � � 	 � � � 
 � 
 � � � � 
 � � 
 � � 6 6 6  ' 7 7

" � * � � � � � � � � 
 
 � � � � ' � � �  

� 
 � � � 
 � � 5 
 � ( � � 
 ' � � � �

' � � � �� � � � � 	 � �

' � � � '

# � � � 	 � � � 
 � 
 � � � � � � � � � � � � � 	 
 � ' � ' �  

� � � 	 
 � 	 � 	 � � � � 
 � 8 � 	 
 � 8 � - � �

� � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � - �  

� ( � & � 	 � 
 � � 	 	 � � � 	 
 � � � 
 � 
 � � 1 � � � - � �

9 � � 
 � 
 � � � � � � � � * � 	 � - � '

� � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � . �  

� � � � � � ! �  

� 
 � � � 1 
 � � � � � � � � 	 � � � 
 8 � � �

� 
 � 	 � � � � � � � � & � 	 � 
 � � 	 	 � � � 	 


� � � � � � 	 � �

6 � 
 � � 	 � 3 ) � � 3

� � 
 	 � � 
 � : � �

� � 
 	 � � 
 � : � �

� � 
 	 � � 
 � : � '

� � 
 	 � � 
 � : � -

� � 
 	 � � 
 � : � .

' � � � -

' � � � .

' � � � !

' � � � ;

' � � � 7

' � � � <



� � � �

� � � � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � � � � � � 
 � � � �

� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � �  � � ! 	 
 � � � � � �  

� � � � � � � � � �  

� � 
 �
" � � � � 	 � � # � � � � �

� � � � � � � $ � � � 
 � � 	

� � 
 � � �

� � � � � � � $ � � � 
 � � 	

� � � � 
 � � 
 � � 	 � � � � � � 	 
 �

� � � � � � � � � � $ � � � 
 � � 	
� � % � � � � � � � $ � � � �



� � � �

� � � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � � � � � � 
 �

� � � � � � �  �

� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � �  � � ! 	 
 � � � � � � "

� � � � � � ! � � � "

� 
 � � � � � � � � �
# � � � � $ � � � � � 
 � � � % � " & ' ( � � ) * + � ,

- 
 � 	 � �

� � . $ � / . , � 0 /1 2 � � � � � � � � � 3 � 	 �

� � � �+ � � � � � � � � 	 � 
 
 � � 
 � � 


 � � &� 	 	 � � � � � � 4 � 5 
 � � � 
 � � 	

 6 ! " � 7 � 8 8 8* � � � 
 
 � � � � � 
 � � 	

9 � � 0 / * 1 �

% � � � 
 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � � 
 2 � � � � � � 2 � � 
 5 � 	 � 
 �

% � + � : � � � � � � 	 � 
 � � � 	 4 � 
 � � � 
 � ; � ( � � � 5

� �



� � � �

� � � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � � � � 
 � 
 � � �

� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � �  � � � 	 
 � � � � ! � �

� � � � � � � � � � �

� � 
 
 � � �

� �

	 � � 
 � � � � � � � �



� � � �

� � � � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � � � � 
 � 
 � � � � � �

� � � � 
 � � 
 � � �
� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � �  � � ! 	 
 � � � � " �  

� � � � � � � � � � �

� � � �

� � � � � � 	 � 
 � 	 
 � � 	 	 � 
 � � � � � # � 
 $ � � � % � � & � � � � � � � � � � � � 
 � � � � 
 
 � � � � � � � 
 � � � � � � � 	 � � � � � � � � ' � � � 
 � � � � � � ( � 
 
 � � � � � � 


� � � � � � � ) � 
 � � � � 
 
 � � � � ( � � � * 
 � � 	 � � � � � � � � � * � 	 � � � � � � 	 � 
 � 	 
 � � 	 	 � 
 � � � 
 
 � � 
 � � � 	 
 � � � 
 
 � � � � 
 
 � � � � � � 
 � 
 � ( � � �

� 	 
 � � � � 
 � � � � � � + ' � � � � � � � 
 � � � � 
 � � � � 	 
 � � ( � 	 
 � � � � � � � � � � 	 
 �

"  � �

"
!
"
�

� 
 	 � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � �

� � � � , � � � � 
 
 � � � � � � 
 � 
 � ( � � � � � 
 � � 
 
 � � � ' � � - � 
 � � 
 � � � 	 
 � � � � � � 	 
 � � � � � � � � � �

� � � � � . � � � � 
 � � 	 � � � � � � � � � � 	 
 � � � * * � � � � � � 	 
 � � � � � � 
 � � / �  � � � , � ) � � � 	 � � � � � 0 �

� � � � � � � � � � 
 � � ' � � - � 
 � � 
 � � � 	 
 � � � � � � � � ) � 
 � � � � 
 
 � � � � ( � � � * 
 � � 	 � � ( � 	 
 � 
 � � 
 � � � 
 � � � � � 
 � � 	 �

� � � � , � � � � ( 
 � � � � 	 � � & � * * � � 
 � � � � � 
 � � 
 � � � 	 
 � 1 � � 
 � 
 � � � � 
 
 � 1 � � , � � � � � � 	 � � � 	 � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � ) � " � � � � � � �

� � � � , � � . � � 
 � � 
 � 
 � 
 � � � � � � � � � � � � 
 
 � � � � � � 
 � 
 � ( � � � � 
 � � � � "  2 � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � 
 � � & � 	 ( � 
 � 	 � " 2 � � 3 - � / % � ( � � � 0 �

!  �



� � � �

� � � � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � � � � 
 � 
 � � �

� � � � � 
 � � � �
� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � �  � � ! 	 
 � � � � " � "

� � � � � �  � � � �

� � � � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � 
 	 � � � � � � 	 � � � � � � � � 
 � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � � � � � 
 � � 	 � � � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � � 	 � � � � 	 � � � � � � � � � � 
 � � � � � � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � 	 � � � � � � � � 
 	 � � � � � � � � � � � � � � � � �  � � � � � � � � � � � � � � � � �  

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � � � � �

� � � � ! � � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � � � � � 
 � 
 � 
 	 � � � � � � � � � � � � � 	 
 � 
 � 
 � " # $ % � � � � � & � � � � � � ' � 
 � � � �

�

� � � � � � � ( � � � 
 � � � � � � � � 
 � 
 � � � � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

� � 	 � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � 
 ) � � � � � ( � � � � 
 � � � � � � � 
 � � � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � �


 	 � � � * � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � � � ! � � � � � � � � ( � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � 	 � � � � � + � � � � � � * � � � � 
 � � � � �

� 	 � � � � � 	 � �

� � � � ! � � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � 	 � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

� � � � 	 � ( � � � � � � 	 � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � 	 � � � � 	 � � � � � � � � � � 	 � � � � � 	 � � � � � � 
 � � � � �

� � � � � � 	 � � 	 � � � 
 � � 
 � � � � � � � �

� � � �



� � � �

� � � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � � �


 � � � � � � � � � � � � �
� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � �  � � ! 	 
 � � � � " � #

� � � � � �  � � � !

$ � 
 � � � � � � � � 
 � 
 � 
 � � 	 � � � � % 
 � & � � 
 � �  ' � ( � # � 
 
 ) � � 	 �

� � � � 	 � � � 	 � � � � � � � � * � � % 
 � � � � � � � � � � � � � " # + � , � " � ! � � �
� � � � � � � � � � � � 
 
 � � � � � 	 � � � % � � � � � 	 
 � - 
 � � � 	 
 � � � � � 	 
 � % � � � � �

� � * � � % 
 � � � � � � � � � � � � � � � 
 � � � 
 � � 	 � + � � � � � � 	 
 � � � � � � 	 
 � % � � � � . �

# � � � 	 
 
 � / � � � 
 � � � , �
� � * � � % 
 � � � � � � � � � � � � 	 0 � 
 � � � 
 � � � 	 � + � � � � � � 	 
 � � � � � � 	 
 � % � � � � . �

" � � * � � % 
 � � � � � � � � � �
� � 
 % 
 � � � � � � � � � � � 
 � 
 � 
 � 0 � � � # � % � � � � � � � � 
 � � � , � �  � � � � � � 
 � � � 1 � �


 � � � � � � 	 
 � � " � � � 2 	 � 	 � � " � � 
 % 
 � � � � 	 	 � � � � � � � 
 �

� � 
 � 
 � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � � � � 3 � �

4 5 6 7 � 5 7 6 � � � 5 � � 8 � 4 4 3 4

7 9 3 5 � � � � � � 6 : ; � � �

� * < � � � � � � � � � 	 � / � � � � � � � 	 � 
 � % � � � � � � 
 �

= � � 
 
 � � 
 � � � � 
 
 � � � > � � 	 
 �  � � 1 � � � 0 
 � � 	 ? �
� � 
 � 	 � 2 � � � 	 � � � � & � � 
 % � 	 � 
 � � 
 
 � 	 � � � � � � � �

7 9 3 5 � � � � � 5 6 � 9 4 � 3 4 4 3 : 9

� 
 � � � 
 � � � � % 
 � � * � % � � � � 
 � � 	 
 � 
 � * � 	 2 � � % � � �
� 1 � � � � � 
 
 � � 1 � 
 
 � � � � � � 	 
 � � � � � 
 � � � � � * � � � � � � � �

� � 3 	 
 � 
 / � � � 
 � � 	 	 � � 


� � $ � 
 
 � 	 � � # � � � � � � � 
 �
� � � � � � � � � � � � 	 2 � � @ � 
 
 � 
 � � @ � 
 2 � 	 � �

� � � � 
 � 	 � � � 
 � * � � � 
 
 � 

� � 
 � 
 � � 
 � � 	 � � � � � � � 
 � � 
 �

� 6 � : 3 6 � � � � A � � 5 6 3 = 7 �

� � 
 � 
 � � � � 
 � � 
 � 
 
 � � * � � � �  # � $ ) + � � $ �
� � � � � � 	 � � � " � " � B C � � 
 � � � � 
 
 � � � � 
 � � � � 
 � � 	 � 6 � D � + � � #

$ � 
 � � � � � ( � 1 � � � �  ' � 
 
 � ) � � 	 � �
� 
 % 
 � � � � � 
 
 � 	 � � � � � � � 	 � � 	 � , �

5 
 � 	 � � � � � � � 	 � � � 
 � � * � E 	 � � � 1 � � � 
 � 2 � � 2 � � � � � � � � 
 � 	 � � � 	 � � 
 �


 
 � 	 � � � � � � � 	 � � 
 � � 
 � � 1 � � � � � � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � �
� 
 � 
 � � 
 � � 	 � � � � & � � 
 % � 	 � 
 � � � � 	 
 
 � � � � � � � � � � � � - 
 � � �



� � � �

� � � � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � � � � � � � � � 
 �

� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � �  � � ! 	 
 � � � � " � #

� � � � � � �  � � !

� 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

� � �

� � � � $ % � 	 � � � & � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � � � 
 � � 	 � � ' & � � �

( � � � 	 � � � 
 � � 
 � � � � �  � ( � � � ) � � � 	 
 � � 	 � � � 	 � � � 
 � � 


* � 
 
 + , � � 	 � � - � � � 
 
 � 
 � � % � 	 � � � � � 
 � � � 
 
 � � . � � � � �

# � � / � 0 � 	 � � 
 
 � � 0 � 
 � 
 
 � � � 
 � 1 � � � � 2 2 �

� � � � � � � � � � 	 � � � � & � � 
 & � � � � � 3 � 4 / �

� � � � � � � 
 � 	 
 � 	 � � � 	 � � � � � ( � �

� � � � $ � � � ' & � � � � � � 
 � � 
 
 � � � � � 
 5 � � � 6 � � � � 7 8 9 � ( � � �  � ( ) �

� �

� � � �

7 � � � � 
 � � � � 	 
 � � � � � � 	 
 � 
 � � 	



� � � �

� � � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � � � � � � � � � � � � �

� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � �  � � ! 	 
 � � � � " � #

� � � � � � � � � � �

	 � 
 � � 
 � 
 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � � � 


� � � � $ � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 	 � � � � � % � 
 � 	 
 � � � � � � � � � � � 
 & � � � � � 	 � � � � ' � 	 � � 	 � � � ( 	 � 	 
 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � 	 	 �

) � * � � � 
 � � �

� � � � � � 
 
 
 � � � � � � � 
 � 	 � � � 	 � � 	 � � � 	 � � � & 
 � 	 
 � � ' � 	 
 � 
 
 � � 
 � � 
 � � � � 
 � � 	 	 � � 
 � � � 
 � � � � � 
 � � � � � + 
 � � � � � � ' � 
 � � � 
 � �

, � � * � � � � � � * � � 	 � ) � � - � 
 � � � 
 � � � � � � � 
 � 	 � � � 	 - � � ' � � � � � � �

� �

� � � � . � 
 � � � 
 � � � � * � � 
 � 	 � � � � � � � � 
 � * � � � � - / � � 
 � � � � 	 
 - � � � � � � � � � 
 
 � � � � � � 
 � 
 � & � �

� , � � & � . � 	 
 � & � 
 
 � � � 
 
 � � � � � � 
 � 
 � & � � - � 	 � � � 
 & � � � - � � ' � � � � � � � � ( � � � � � 	 
 �

� � � � . � 
 � � � 
 � � � � * � � 
 � 	 � � � � � � � � 
 � & � 
 
 � � - � 0 � � � 
 � . � � 
 - � � � � � � � � � 
 
 � � � � � � 
 � 
 � & �

� � � � 1 � 
 � % � � 
 � � � � � � 	 � � � � � 
 � 
 � 
 � � 	 � � � � � � 
 � 
 � � � � 
 � � 
 � �

2 � � � � � � � 	 � � � � � 
 � 
 � 
 � � 	 � 	 ' � � 
 � � � � � � � 
 � � % � � � � 	 
 � � � 	 & � 
 � � 
 �  � � ) � � � � � � � � 	 � & � � � � � � � 
 � � � � 
 � � � � 	 


� � � � ' � 
 � � � 
 � � �

3 � $ $ � 4 $ 5 6 4 � � � � � / � 4 � 7 � / � , ' � , 5 � � 4 $ � $ 5 6 4 � � 1 � 4 $ � � � � � / 6 � � � � /

� � � � $ $ � � 5 4 1 � / 2 5 6 4 8 �

� 
 � � � � � 
 � 
 � 
 � � � 	 � 
 � � � � � � � � � � � � � 
 � �



� � � �

� � � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � 
 � � � 
 � � � � � � �

� � � � � � 
 �
� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � �  � � ! 	 
 � � � �  � �

� � � � � �  � � � !

� � 
 
 � � �

� � � � 
 � � � � � � � � 


� � � � � � � � � � �



� � � �

� � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � 
 � � � 
 � � � �

� � � � � � � � � 
 �
� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � �  � � � � � ! � � " 	 
 � � � � ! � #

� � � � � �  � � � !

	 � 
 � � � � � � � � � � � 
 � � � � 
 � � � � � � �

� � �

� $ � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 	 � � � � � % � 
 � 	 
 � � � � � � � � � � � 
 & � � � � � 	 � � � � ' � 	 � � 	 � � � ( 	 � 	 
 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � 	 	 �

) � * � � � 
 � � �

� � 
 
 
 � � � � � � � 
 � 	 � � � 	 � � 	 � � � 	 � � � & 
 � 	 
 � � ' � 	 
 � 
 
 � � 
 � � 
 � � � � 
 � � 	 	 � � 
 � + � � � � 
 � � � � � 
 � � � � � , 
 � � � � � � ' � 
 � � � 
 � �

- � � * � � � � � � * � � 	 � ) � � . � 
 � � � 
 � � � � � � � 
 � 	 � � � 	 . � � ' � � � � � � �

� �

� � � � / � 
 � � � 
 � � � � * � � 
 � 	 � � � � � � � � 
 � * � � � � . 0 � � 
 � � � � 	 
 . � � � � � � � � � 
 
 � � � � � � 
 � 
 � & � �

� - � � & � / � 	 
 � & � 
 
 � � � 
 
 � � � � � � 
 � 
 � & � � . � 	 � � � 
 & � � � . � � ' � � � � � � � � ( � � � � � 	 
 �

� � � � / � 
 � � � 
 � � � � * � � 
 � 	 � � � � � � � � 
 � & � 
 
 � � . �  � � � 
 � / � � 
 . � � � � � � � � � 
 
 � � � � � � 
 � 
 � & �

1 	 
 � 
 
 � � 
 � � 
 � � � � 
 � � 	 	 � � 
 � + �



� � � �

� � � � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � 
 � � � 
 � � � �

� � � � � � � � � 
 �
� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � �  � � ! 	 
 � � � �  �  

� � � � � �  � � � !

� � 
 � � � � � � � � � � � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � �

� � � � " � � � # � � 
 � 	 � � � � � � � � � � 	 � � � � 
 � � � � � $ � % � 	 
 � � � � � � � & 	 � � � � � 
 � � 	 � � � � # � 	 � � � � � � � � � � � � � 
 
 � � � � � � 
 � 
 � $ � � � � 	 
 � �

� 
 
 � � 
 � � � � � � 
 � � 
 � � � � � � � � � 
 � � � �

� � � 
 � 	 � � � � � � � � 


' � ( � � � 
 � % � � 
 '

) � 
 
 � 	 � � $ � 
 
 �

' � 	 � � � 
 $ � � � '

� � � 
 � 	 � � � � � � � � 


' � ( � � ) � � � � * � � � 	 � & � '

� � � 
 � 	 � � � � � � � � 


' + � � 
 � � � � 	 
 '

� � � 
 � 	 � � � � � � � � � � � � 	 &

' � 
 
 � 
 � � * � 
 & � 	 � � '

) � 
 
 � 	 � � # � � 	 � , �

' � � � � � 
 � 	 � � � 	 '

) � 
 
 � 	 � � 
 � � & �

' � � - � � 
 � # 
 � % � � 
 '

� � � 
 � 	 � � � � � � � � 
 �

' � � - � � 
 � � � 
 � � '



� � � �

� � � � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � 
 � � � 
 � � � �

� � � � � � � � � 
 �
� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � �  � � ! 	 
 � � � �  � "

� � � � � �  � � � !

� � � � # � � � � � 	 � � 
 � � 	 � � � 	 � 
 � � � � � � � � � � � � � � � $ � 	 � � � � 	 
 � �

� � � � � � � � � � � � � % � � 
 � & � � 
 � ' � � ( � 
 
 � 
 �

� � � � � � � � � �

� � � � # ( � � � 
 � 
 � � 
 � � � 
 � � � � � 
 � & � � 
 � � 	 � 
 � � 
 � � � � 
 � � ( � 	 
 � 
 � � � � � � 
 � �

) � � 
 � 	 � � � � � � � � 
 � * � + � � � 
 � & � � 
 * � � � � � � , , 
 � 
 � � � � � � � � � 	 � � �

� � � � - � � 
 � � � � � 
 � � 	 � � � 
 � � � � � 
 
 � � � � � � . � � � � � � � � � � � � � � � $ � 
 � � � � � � 
 � � � � � �

/ � � � 0 � � � � 
 
 � � � � � � � 1 	 � � � � � � � � � � $ � 
 � 2 �

� � � � - � � � � 
 � � � � � � ) � � � � � � � � 
 � $ � 
 1 � 
 � � � � � $ � � ) 
 � � � � � ) 
 � & � 1 � � �

� � 	 � � � � � � � � � � � 
 
 � 
 � 
 � � ( � 	 � � � ) � � � � . � � � � � � ) � � 
 � 	 � � � � � � � � � � � � 	 1 �

* � 
 
 � 
 � � ( � 
 1 � 	 � � * � � 
 � � � . 
 � 
 � � � � 
 
 � � � � � � 	 � 
 � 
 � 
 � 	 
 � � � � � � � � 0 � . � � � � 3 � � �

� � �

� � � 4 � 
 � 
 � 
 � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � $ � 
 � � � � � � 
 � � � � � � 
 � � � � � . � � � � � � , � 0 � 
 � � 	 �

� � � � � � 
 
 � � � � �

�

	 
 � � � � 	 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � 	 � � � � �

* � 
 
 � 
 � � ( � 
 1 � 	 � � *
5 
 � � � �

6 � � � � 3 �



� � � �

� � � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � � � � � � � � � �

� � � � � � 
 �
� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � �  � � ! 	 
 � � � �  � "

� � � � � �  � � � !

� 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

� � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � 
 � � � � � 
 � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � �  �

# � � � � � � � 	 
 
 � � � � 
 � � � $ � % & � 
 � � ' � 
 
 � ( � 
 � � � � � � � 
 
 � 
 � � � 
 � � 	 �

# � � � � � � � % � 
 
 � � 
 � � � � � � 
 � ) � � � � � � � � ( � 	 
 � � � 
 � � 	 � � � � � � 
 � � 
 �

# � � � � � � � 	 
 
 � � � � 
 � � � $ � � 
 � � � � � � 	 � � � � � � � 
 
 � 
 � � � 
 � � 	 �

� � � * � � 
 % � 	 � 
 � � 
 
 � 	 � � � � � � � �

! � � � � � � 
 � �

� � � � � � � � � � + $ � � ( � 
 
 � 
 � � � � � � � � 
 
 � 
 � � � � � � 
 � 
 � � 
 � � 	 � � � � � 
 � * � � 
 � 	 � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � 
 , � � � �

� � � � � � � � � � + $ � 	 � � � % � � � � � � � � � 
 
 � 
 � � ( � � � � � � 	 � � � 
 � ( � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � � � $ � 	 � 
 , � � � � � 
 �

� � � � � � � � � � � � 
 � � � � � 	 
 � , � � � + � � � * � � � � � � � 
 � ) � 	 � 
 � � 	 	 � 
 � 	 � 
 � � � � � � 	 
 � � 	 � � � � 
 � � % � � 	 � � �

� � � � � � � � � � � � , 
 � � � $ � 
 
 � 
 � � � � � � � � � � - � 	 � � � � 
 � � � 
 
 � � � � � 
 � � � � � � � � � � 
 
 � � � � � � � � � 
 � 
 � 
 � � 	

� � � � � � � � � � $ � 
 % 
 � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � % � � �

� � � � � � � � � � � ) ) � � 
 � � 
 � � � � � � 	 � � � � � � � � � � 	 
 
 . � � � � � � � � � 
 � 	 � � � 	 �

� � � � � � � � � � # � � � � � � � � � � ) � � 
 � � � � � / % � � , � � � � � � 
 
 � � � � � � � 	 � � � 	 � � 
 � 
 � � � � � 
 
 � ( � � � �

� � � � � � � � � � # � � � � � � � � � � ) � � 
 � � � � � � � � � � 	 
 � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 � � � 	 � � 
 � 
 � � � � � 
 
 � ( � � � �

� � � � � � � � � � # � � � � � � � � � � ) � � 
 � � � � 
 � , � � , � � � � � � � 
 � 
 � � 
 � � 	 � � 
 - � 
 � � � � � � � � 	 � � � � � � � �



� � � �

� � � � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � � � � �


 � � � � �  ! �
� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � �  � � ! 	 
 � � � � " � �

� � � � � � " � � � #

� � 
 
 � � �

� � � � � � � � �



� � � �

� � � � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � �  � � ! 	 
 � � � � " � # � �

� � � � � � � � � � �

	 � 
 �

� � � 
 � � � � �



Montage avec limiteur de couple

Montage avec chaîne

Rep Qté N° de pièce Désignation Référence Matière Traitement Observation
1 1 EOOO0388 Partie opérative 1,1kW     
2 1 EEOO0301 Coffret pour grille débrochable     
3 1 EEOO0303      

Matière: Traitement et protection: Auteur: Date:

Tol. gen.

Ech:
Désignation:

Plan n°

Ets BEMA
ZA Les Citées
38470 VINAY

Tél. 04 76 36 72 88 / Fax 04 76 36 76 34

Ce document est la propriété de BEMA SA. Reproduction et diffusion interdites. EOOO0390
Moteur 1.1kW Grille à relais

 
Ecolbroyeur

1:10

 

A3   DL 20/02/08

Ind. Date Modification Demandeur

 
Ind.



Rep Qté N° de pièce Désignation Référence Matière Traitement Observation
1 1 EOOO0385 TC broyeur     
2 1 AEAO0118 Motoréducteur 1/35.5 asynchrone tri 1.1 KW  CB3233 SB3 35,5 MI 4P LS90 1,1KW    
3 1 FMRO0703 ENTRETOISE PIGNON  Inox   
4 1 FMOO0871 Retouche pignon 16dents réducteur 32  Acier   
5 1 FMRO0704 Rondelle pignon / moteur 1.1  Inox   
6 1 FMTO1093 Protection reducteur 32  Tôle Ep1.5mm RAL 3003  
7 1 FMTO1233 Support protecteur chaîne  Tôle acier 20/10 RAL 3003  
8 1 FMTO1232 Protection moteur  Polycarbonate 5mm   

11 4rondelle plate M12 Rondelle série moyenne
12 4 vis chc M12-45 Vis CHC M12 AMVO0504

Rep Qté N° de pièce Désignation Référence Matière Traitement Observation
1 1 EOOO0385 TC broyeur     
2 1 AEAO0118 Motoréducteur 1/35.5 asynchrone tri 1.1 KW  CB3233 SB3 35,5 MI 4P LS90 1,1KW    
3 1 AMAO0093  Manchon flasque cannelé  MFC38    
4 1 FMRO0702 Piece Rondelle  Acier Zingage  
5 1 FMRO0683  Adaptateur d'accouplement   XC38 Zingage  
6 1 FMFO1540 Retouche limiteur de C  AMAO0092   
7 1 FMRO0682  Arbre de transmission  Etire XC38 Ø50 Zingage  
8 1 FMTO1236 Capotage  Polycarbonnate   
9 2 FMFO1543  Support moteur 1   Plat 25 x 50 Lg 217   

10 1 KK5-30 Clavette HPC KK    AMEO 0399
11 1 FMOO0990 Débit clavette limiteur  Etiré à clavette 12x8   
12 4rondelle plate M12 Rondelle série moyenne
13 4 vis chc M12-65 Vis CHC M12 AMVO0504
14 4 vis chc M8-25 Vis 6 pans creux CHc M8 AMVO0001
15 4 FMTO1301 Profil découpe des cales moteur  Tole ep suivant commande   

8
EMOO0505

5
EOOO0484

4
EOOO0484

6
EOOO0484

3
EOOO0484

7
EMOO0505

2
EOOO0484

1

2
EOOO0484

7
EOOO0484

6
EMOO0511

5
EMOO0511

4
EMOO0511

3
EMOO0511

8
EMOO0511

9
EOOO0484

Ce document est la propriété de BEMA SA. Reproduction et diffusion interdites.

Matière: Traitement et protection: Auteur: Date:

Tol. gen.

Ech:

Désignation:
Plan n°

  DL 06/02/08

 

1:8
Partie opérative 1,1kW

Ecolbroyeur
 

EOOO0388

Ets BEMA
ZA Les Citées
38470 VINAY
Tél. 04 76 36 72 88 / Fax 04 76 36 76 34

A2
Ind. Date Modification Demandeur

 
Ind.



Montage : Longitudinal

1

10

2

4

9

8

13

1112

16

7

7

5

3

14

6

Rep Qté N° de pièce Désignation Référence Matière Traitement Observation
1 1 EMCO0190 Châssis broyeur   RAL 3003  
2 1 EMOO0436 Assemblage caisse broyeur     
3 1 EMCO0192 Vis de butée   Zingage blanc  
4 1 FMFO1222 Plaque de glissement  MMPO0065 (XC48) Zingage blanc  
5 1 FMFO1229 Plaque support moteur  MMPO0067 (XC48) Zingage blanc  
6 1 FMFO1510 Butée vis de réglage  Plat 40 x 10 Zingage  
7 1 ACAO0001 Caisse métalique série CM 352M592 / 352M33   Commerce
8 2 AMEO0031 Roulette avec frein 1677-PJO-100-P30   Commerce
9 2 AMEO0032 Roulette sans frein 1670-PJO-100-P30   Commerce

10 4 123.126 Embout tube 40x40x2 M12 123.125 Commerce Boutet  AMEO0311
11 4 vis chc M12-25 Vis CHC M12 AMVO0367
12 4 rondelle évantail Rondelle à dent ext. chevauchante DEC    AMVO0222
13 2 40x40 Bouchon plastique noir 40x40    AMEO0013
14 2 FMOO0974 Débit clavette  Etiré à clavette 12x8  
15 6 vis chc M10-30 Vis CHC M10 AMVO 0084
16 1 EOOO0392 Goulotte d'alimentation     
17 1 FMTO1271 Grille Brouyeur  Inox   

Matière: Traitement et protection: Auteur: Date:

Tol. gen.

Ech:
Désignation:

Plan n°

Ets BEMA
rue du Coulange
38470 VINAY

Tél. 04 76 36 72 88 / Fax 04 76 36 76 34

Ce document est la propriété de BEMA SA. Reproduction et diffusion interdites. EOOO0385
TC broyeur

 
Broyeur

1:7

 

A3   JP 04/10/07

Ind. Date Modification Demandeur

 
Ind.



1

4

2
3

Rep Qté N° de pièce Désignation Référence Matière Traitement Observation
1 1 FMFO1223 Retouche broyeur  Acier   
2 1 FMFO1508 Bride de fermeture  XC38 Zingage  
3 1 AEDO0244 Part2 Interupteur magnetique codés XCS DMC590L01M8   Commerce
4 2 vis chc M12-20 Vis CHC M12 AMVO 0059

Matière: Traitement et protection: Auteur: Date:

Tol. gen.

Ech:
Désignation:

Plan n°

Ets BEMA
rue du Coulange
38470 VINAY

Tél. 04 76 36 72 88 / Fax 04 76 36 76 34

Ce document est la propriété de BEMA SA. Reproduction et diffusion interdites. EMOO0436
Assemblage caisse broyeur

 
Broyeur

1:3

 

A3   GP 06/03/06

Ind. Date Modification Demandeur

 
Ind.



2

5

1

3

4

6

7

Rep Qté N° de pièce Désignation Référence Matière Traitement Observation
1 2 FMFO1224 Bbride 1  A60/ E335 Zingage blanc  
2 1 FMTO1121 Cartere de protection sup  Polycarbonate 8mm   
3 2 vis chc M8-16 Vis 6 pans creux CHc M8 AMVO0226
4 2 rondelle plate M8 Rondelle série moyenne AMVO0048
5 1 AEDO0244 Interupteur magnetique codés XCS DMC590L01M8   Commerce
6 1 ASAO0059 Découpe de letrres adhésives  Autocollant inversé RAL 3003 Sous traité
7 1 FMFO1228 Bride 5  Acier A60 30x20 Zingage blanc  

Matière: Traitement et protection: Auteur: Date:

Tol. gen.

Ech:
Désignation:

Plan n°

Ets BEMA
ZA Les Citées
38470 VINAY

Tél. 04 76 36 72 88 / Fax 04 76 36 76 34

Ce document est la propriété de BEMA SA. Reproduction et diffusion interdites. EOOO0392
Goulotte d'alimentation

 
Broyeur

1:3

±0.2

A3   GP 15/03/06

Ind. Date Modification Demandeur

 
Ind.



� � � �

� � � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � � 
 � � � � �

� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � � �   ! 	 
 � � � � " � � �  

� � � � � � � � � � �

� 
 � � � �

� � � 
 � � � � � �



































� � � �

� � � � � � � � � � � �

	 � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � �

� � � � � 
 � � � � � � � � � � � 


� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � 
� � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � 
 �

� 
 � 
 � � 


	

� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � �

� � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

	 
 � � � �

� � 
 � � � � � � � �

� � � � � � � � � �  ! !

" � 
 � � � �  # � � � � � � $ 
 � � % � � &

" � � � � 	 � � � � 
 � � � � ' � ( � ) �  

� 
 � � � � � 
 


� 
 � � � � � � �

� 
 � � � � � � �

� 
 � � � � � � �

�
�
�
�
�
�
�


�

�
�
�
�
�
�
�
�
�

� �

� �

�
�
�

�
�



�





�





�



�





�
�

�



*
�
� �
�
� �

�

+ � ( ( �

� � �

� � �

� � �

, %- .
, !

- � !

- �, # �  ,  

/ ) 0 1
- 2

- � % � %- � % �  





























� � � �

� � � � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � � � � � � 
 � � � �

� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � � �   ! 	 
 � � � �  �

� � � � � � �  � � !

� 
 � � � � � � � � � �

� � � � � 
 � 	 
 � � � � �



Nomenclature niveau 1
2163SG001
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

BROYEUR SANS SA GRILLE DEBROCHABLE1 Plan : Ind. 

EEOO0301 ARMOIRE BROYEUR POUR GRILLE DEBROCHABLE  / 1 Ens.

EOOO0390 BROYEUR A MOTOREDUCTEUR 32  1.1KW + ARMOIRE  / 1 Ens. EOOO0390 0

AMEO0371 RIVET A FRAPPER  / 4 P.  A. BOISSIEUX : RIVET FIM 5619 N°2 LG 6,5

ASPO0156 PLAQUE DE CONFORMITE BROYEUR  / 1 P.  A. SPRINT SERVICES : ASPO0156

ZDCO0082 CD DOSSIER TECHNIQUE BROYEUR  / 1 P. F.

ZDTO0101 DOSSIER TECHNIQUE ECOLBROYEUR  / 1 P. F. ZDTO0101 0

jeudi 22 mai 2008 Page 1 sur 1

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



Nomenclature niveau 2
EEOO0301
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ARMOIRE BROYEUR POUR GRILLE DEBROCHABLE1 Plan : Ind. 

EEFO0087 CORDON ALIMENTATION BROYEUR  / 1 Ens.

EEOO0174 SOUS ENSEMBLE SECTIONNEUR Q0 / 1 Ens.

FMOO0928 RETOUCHE COFFRET  / 1 Ens.

AECO0004 DETROMPEUR POUR BLOC DE JONCTION DEBROCHABLE XC1/XC2/XC3 / 30 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 DV01

AECO0185 SOCLE DE CONNECTEUR 16A 380/415V 3P+N+T XP1 / 1 P.  A. LEGRAND : 575 89

AECO0193 BLOC DE JONCTION FEMELLE 5 POLES XP1.2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 BD533

AECO0195 BLOC DE JONCTION 10 POLES PARTIE MOBILE XC1/XC2 / 2 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 DVM10235U

AECO0197 ETIQUETTE ENCLIQUETABLE VIERGE 4.5X19 XC1/XC2 / 2 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 SA3

AEVO0009 PORTE ETIQUETTE STANDARD 40x30 S7 / S8 / 2 P.  A. TELEMECANIQUE : ZBZ 32

AEVO0010 ETIQUETTE CIRCULAIRE "ARRET D'URGENCE" JAUNE Ø60 S1 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZBY 9130

AEVO0033 TETE COUP DE POING ARRET URGENCE Ø40 S1 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BS844

AEVO0038 CORPS COMPLET CONTACTS 1"F" 1"O" POUR BOUTONS Ø22 S3/S4 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BZ105

AEVO0039 CORPS COMPLET CONTACT "O" POUR BOUTON Ø22 S1 / S7 / 2 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BZ102

AEVO0049 TETE POUR BOUTON POUSSOIR A IMPULSION VERT S8 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BA3

AEVO0050 TETE POUR BOUTON POUSSOIR A IMPULSION ROUGE S7 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BA4

AEVO0052 TETE POUR BOUTON POUSSOIR A IMPULSION BLEU S2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BA6

AEVO0053 CORPS COMPLET CONTACT "F" POUR BOUTON Ø22 S2 / S8 / 2 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BZ101

AEVO0071 EMBASE + COUVERCLE DE COLONNES DE SIGNALISATION H1/H2/H3 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : XVB C21

AEVO0073 ELEMENT LUMINEUX  VERT POUR COLONNE SIGNALISATION H2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : XVB C33

AEVO0074 ELEMENT LUMINEUX BLANC POUR COLONNE SIGNALISATION H1 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : XVB C37

jeudi 22 mai 2008 Page 1 sur 2

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



AEVO0079 PORTE ETIQUETTE+ETIQUETTE "REARMEMENT" NOIR S2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZBY 0123

AEVO0101 BOUCHON OBTURATEUR EN PLASTIQUE NOIR ROND Ø22  / 2 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB5 SZ3

AEVO0110 LAMPE POUR COLONNE DE SIGNALISATION BA 15D 7W 230V H1/H2/H3 / 3 P.  A. TELEMECANIQUE : DL1 BEM

AEVO0113 ELEMENT LUMINEUX  ROUGE POUR COLONNE SIGNALISATION H3 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : XVB C34

AEVO0325 BOUTON POUSSOIRE M/A METAL XB4 S3/S4 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BL8434

AEVO0349 ETIQUETTE "DEFAUT METAL" 27X8 EP. 0,8MM S7 / 1 P.  A. MOURAT P2G : AEVO0349

AEVO0376 ETIQUETTE "DEBOURRAGE BROYEUR" 27X8 EP. 0,8M S8 / 1 P.  A. MOURAT P2G : AEVO0376

AMVO0360 VIS 6 PANS CREUX TETE FRAISEE FHC M8-20 ACIER ZN  / 2 P.  A. BOISSIEUX : VIS FHC M8-20 ACIER ZN

ASEO0064 ETIQUETTE "M/A BROYEUR" 40X15 EP 0.8MM S3 / S4 / 1 P.  A. MOURAT P2G : ASEO0064

ASPO0136 ETIQUETTE "ALIMENTATION" 80 X 15 EP. 0,8MM XP1 / 1 P.  A. MOURAT P2G : ASPO0136

FMFO1207 SUPPORT PLATINE SUP. DROIT  / 1 P. F. FMFO1207 0

FMFO1208 SUPPORT PLATINE SUP. GAUCHE  / 1 P. F. FMFO1208 0

FMFO1231 SUPPORT ARMOIRE  / 1 P. F. FMFO1231 0

FMFO1608 BANDE ECROU  / 1 P. F. FMFO1608 0

FMRO0584 SUPPORT PLATINE  / 2 P. F. FMRO0584 A

EOOO0390
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

BROYEUR A MOTOREDUCTEUR 32  1.1KW + ARMOIRE1 EOOO0390 0Plan : Ind. 

EEOO0301 ARMOIRE BROYEUR POUR GRILLE DEBROCHABLE  / 1 Ens.

EEOO0303 GRILLE RELAIS POUR BROYEUR SDT  / 1 Ens.

EOOO0388 PO ECOLBROYEUR 1,1 KW  / 1 Ens. EOOO0388 0

AEPO0095 DISJONTEUR MOTEUR MAGNETO-THERMIQUE 1,6-2,5A Q2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : GV2 ME07

jeudi 22 mai 2008 Page 2 sur 2

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



Nomenclature niveau 3
EEFO0087
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

CORDON ALIMENTATION BROYEUR1 Plan : Ind. 

AECO0184 PRISE MOBILE EMBOUT SOUPLE 16A 380/415V 3P+N+T XP1 / 1 P.  A. LEGRAND : 575 19

EEOO0174
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

SOUS ENSEMBLE SECTIONNEUR1 Plan : Ind. 

AEPO0001 INTERRUPTEUR SECTIONNEUR TRIPOLAIRE 25A  / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : V0

AEPO0002 PLASTRON  INTER SECTIONNEUR CADENASSABLE 60x60  / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : KCD 1PZ

AEPO0003 CAPOT PROTECTION POUR INTER SECTIONNEUR TRIPOLAIRE  / 2 P.  A. TELEMECANIQUE : VZ 8

AEPO0004 ADDITIF POLE NEUTRE INTER SECTIONNEUR 12-40A  / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : VZ 11

AEPO0005 CAPOT PROTECTION POUR ADDITIF INTER SECTIONNEUR  / 4 P.  A. TELEMECANIQUE : VZ 26

AEPO0015 ADDITIF BARRETTE TERRE PR INTER SECTIONNEUR 12-40A  / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : VZ 14

EEOO0301
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ARMOIRE BROYEUR POUR GRILLE DEBROCHABLE1 Plan : Ind. 

EEFO0087 CORDON ALIMENTATION BROYEUR  / 1 Ens.

EEOO0174 SOUS ENSEMBLE SECTIONNEUR Q0 / 1 Ens.

FMOO0928 RETOUCHE COFFRET  / 1 Ens.

AECO0004 DETROMPEUR POUR BLOC DE JONCTION DEBROCHABLE XC1/XC2/XC3 / 30 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 DV01

AECO0185 SOCLE DE CONNECTEUR 16A 380/415V 3P+N+T XP1 / 1 P.  A. LEGRAND : 575 89

AECO0193 BLOC DE JONCTION FEMELLE 5 POLES XP1.2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 BD533

AECO0195 BLOC DE JONCTION 10 POLES PARTIE MOBILE XC1/XC2 / 2 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 DVM10235U

AECO0197 ETIQUETTE ENCLIQUETABLE VIERGE 4.5X19 XC1/XC2 / 2 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 SA3

AEVO0009 PORTE ETIQUETTE STANDARD 40x30 S7 / S8 / 2 P.  A. TELEMECANIQUE : ZBZ 32

jeudi 22 mai 2008 Page 1 sur 4

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



AEVO0010 ETIQUETTE CIRCULAIRE "ARRET D'URGENCE" JAUNE Ø60 S1 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZBY 9130

AEVO0033 TETE COUP DE POING ARRET URGENCE Ø40 S1 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BS844

AEVO0038 CORPS COMPLET CONTACTS 1"F" 1"O" POUR BOUTONS Ø22 S3/S4 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BZ105

AEVO0039 CORPS COMPLET CONTACT "O" POUR BOUTON Ø22 S1 / S7 / 2 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BZ102

AEVO0049 TETE POUR BOUTON POUSSOIR A IMPULSION VERT S8 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BA3

AEVO0050 TETE POUR BOUTON POUSSOIR A IMPULSION ROUGE S7 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BA4

AEVO0052 TETE POUR BOUTON POUSSOIR A IMPULSION BLEU S2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BA6

AEVO0053 CORPS COMPLET CONTACT "F" POUR BOUTON Ø22 S2 / S8 / 2 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BZ101

AEVO0071 EMBASE + COUVERCLE DE COLONNES DE SIGNALISATION H1/H2/H3 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : XVB C21

AEVO0073 ELEMENT LUMINEUX  VERT POUR COLONNE SIGNALISATION H2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : XVB C33

AEVO0074 ELEMENT LUMINEUX BLANC POUR COLONNE SIGNALISATION H1 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : XVB C37

AEVO0079 PORTE ETIQUETTE+ETIQUETTE "REARMEMENT" NOIR S2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZBY 0123

AEVO0101 BOUCHON OBTURATEUR EN PLASTIQUE NOIR ROND Ø22  / 2 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB5 SZ3

AEVO0110 LAMPE POUR COLONNE DE SIGNALISATION BA 15D 7W 230V H1/H2/H3 / 3 P.  A. TELEMECANIQUE : DL1 BEM

AEVO0113 ELEMENT LUMINEUX  ROUGE POUR COLONNE SIGNALISATION H3 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : XVB C34

AEVO0325 BOUTON POUSSOIRE M/A METAL XB4 S3/S4 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BL8434

AEVO0349 ETIQUETTE "DEFAUT METAL" 27X8 EP. 0,8MM S7 / 1 P.  A. MOURAT P2G : AEVO0349

AEVO0376 ETIQUETTE "DEBOURRAGE BROYEUR" 27X8 EP. 0,8M S8 / 1 P.  A. MOURAT P2G : AEVO0376

AMVO0360 VIS 6 PANS CREUX TETE FRAISEE FHC M8-20 ACIER ZN  / 2 P.  A. BOISSIEUX : VIS FHC M8-20 ACIER ZN

ASEO0064 ETIQUETTE "M/A BROYEUR" 40X15 EP 0.8MM S3 / S4 / 1 P.  A. MOURAT P2G : ASEO0064

ASPO0136 ETIQUETTE "ALIMENTATION" 80 X 15 EP. 0,8MM XP1 / 1 P.  A. MOURAT P2G : ASPO0136

FMFO1207 SUPPORT PLATINE SUP. DROIT  / 1 P. F. FMFO1207 0

FMFO1208 SUPPORT PLATINE SUP. GAUCHE  / 1 P. F. FMFO1208 0

FMFO1231 SUPPORT ARMOIRE  / 1 P. F. FMFO1231 0

jeudi 22 mai 2008 Page 2 sur 4

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



FMFO1608 BANDE ECROU  / 1 P. F. FMFO1608 0

FMRO0584 SUPPORT PLATINE  / 2 P. F. FMRO0584 A

EEOO0303
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

GRILLE RELAIS POUR BROYEUR SDT1 Plan : Ind. 

AEBO0001 BLOC DE CONTACTS AUXILIAIRES FRONTAL 1"O"+1"F" KM / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : LAD N11

AEBO0017 RELAIS INDUS 24VCC EMBROCHABLE 4 CONTACTS 5A K7 / 1 P.  A. FINDER : 55 34 9 024 0040

AEBO0059 CONTACTEUR TRIPOLAIRE 9A + 1"F" 1"O" BOBINE 24V CC KM / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : LC1 D09BD

AEBO0111 SUPPORT AVEC BORNE A VIS POUR RELAIS SERIE 55 K7 / 1 P.  A. FINDER : 94 04 SPA

AEBO0135 CONTACTEUR INVERSEUR 9A TRIPOLAIRE 24V DC KM2.1 / KM2.2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : LC2 D09BD

AECO0004 DETROMPEUR POUR BLOC DE JONCTION DEBROCHABLE  / 30 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 DV01

AECO0192 BLOC DE JONCTION MALE 5 POLES XP1.2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 BD532

AECO0193 BLOC DE JONCTION FEMELLE 5 POLES XP2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 BD533

AECO0194 BLOC DE JONCTION 10 POLES PARTIE FIXE SC1 / XC2 / XC3 / 3 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 DV10235U

AECO0197 ETIQUETTE ENCLIQUETABLE VIERGE 4.5X19 XP / XC / 5 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 SA3

AEEO0012 SUPPORT D'ECARTEMENT A 45° POUR RAIL XP2 / 2 P.  A. LEGRAND : 394 49

AEEO0220 PLATINE PERFOREE LINA 25 600 x 400  / 1 P.  A. LEGRAND : 360 16

AEPO0181 BLOC DE CONTACT ADDITIF FRONTAL "F" OU "O" Q2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : GV AE1

AEPO0194 DISJONCTEUR DT40 1P+N 1A 6KA COURBE C Q5 / 1 P.  A. MERLIN GERIN : 21019

AEPO0299 DISJONCTEUR DT40 TETRA 6A COURBE C Q1 / 1 P.  A. MERLIN GERIN : 21063

AEPO0319 BLOC DIFFERENTIEL DT40 TRI+N 25A 30MA Q1 / 1 P.  A. MERLIN GERIN : 21470

AETO0010 ALIMENTATION 230V / 24VDC, 1A A4 / 1 P.  A. PHOENIX CONTACT : 29 38 84 0 (Ancienne réf : 29 38 49 
7)

SEOO0161  ARMOIRE BROYEUR DEBROCHABLE(armoire et platine)  / 1 P. F.

jeudi 22 mai 2008 Page 3 sur 4

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



EOOO0388
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

PO ECOLBROYEUR 1,1 KW1 EOOO0388 0Plan : Ind. 

EMOO0505 COMPLEMENT CHAINE POUR BROYEUR  / 1 Ens.

EMOO0511 COMPLEMENT LIMITEUR DE COUPLE  / 1 Ens.

EOOO0385 TC BROYEUR  / 1 Ens. EOOO0385 0

EOOO0484 COMPLEMENT MOTOREDUCTEUR T32 1.1KW PR BOYEUR  / 1 Ens.

FMOO0928
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

RETOUCHE COFFRET1 Plan : Ind. 

AEEO0283 COFFRET METAL 1 PORTE VITREE 700X500X250 ATLANTIC  / 1 P.  A. LEGRAND : 354 95

jeudi 22 mai 2008 Page 4 sur 4

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



Nomenclature niveau 4
EEFO0087
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

CORDON ALIMENTATION BROYEUR1 Plan : Ind. 

AECO0184 PRISE MOBILE EMBOUT SOUPLE 16A 380/415V 3P+N+T XP1 / 1 P.  A. LEGRAND : 575 19

EEOO0174
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

SOUS ENSEMBLE SECTIONNEUR1 Plan : Ind. 

AEPO0001 INTERRUPTEUR SECTIONNEUR TRIPOLAIRE 25A  / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : V0

AEPO0002 PLASTRON  INTER SECTIONNEUR CADENASSABLE 60x60  / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : KCD 1PZ

AEPO0003 CAPOT PROTECTION POUR INTER SECTIONNEUR TRIPOLAIRE  / 2 P.  A. TELEMECANIQUE : VZ 8

AEPO0004 ADDITIF POLE NEUTRE INTER SECTIONNEUR 12-40A  / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : VZ 11

AEPO0005 CAPOT PROTECTION POUR ADDITIF INTER SECTIONNEUR  / 4 P.  A. TELEMECANIQUE : VZ 26

AEPO0015 ADDITIF BARRETTE TERRE PR INTER SECTIONNEUR 12-40A  / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : VZ 14

EMOO0505
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

COMPLEMENT CHAINE POUR BROYEUR1 Plan : Ind. 

AMEO0677 MAILLON ACIER POUR CHAINE DOUBLE PAS 19,05  / 1 P.  A. BRAMMER :

FMTO1232 PROTECTION MOTEUR  / 1 P.  A. MOULIN EYRIEUX PLASTIC : FMTO1232 FMTO1232 C

FMTO1233 SUPPORT PROTECTION MOTEUR  / 1 P.  A. DLV : FMTO1233 FMTO1233 0

EMOO0511
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

COMPLEMENT LIMITEUR DE COUPLE1 Plan : Ind. 

FMFO1540 ACCOUPLEMENT LIMITEUR DE COUPLE  / 1 Ens. FMFO1540 0

AMAO0093 MANCHON FLASQUE CANNELE  / 1 P.  A. PRUD'HOMME : MFC38

AMEO0399 CLAVETTE ACIER 5 X 5 LONGUEUR 30 MM  / 1 P.  A. HPC : KK5-30

FMTO1236 CAPOTAGE  / 1 P.  A. ALFAPLEX : FMTO1236 FMTO1236 0

jeudi 22 mai 2008 Page 1 sur 3

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



FMOO0990 DEBIT CLAVETTE LIMITEUR  / 1 P. F.

FMRO0683 ADAPTATEUR D'ACCOUPLEMENT  / 1 P. F. FMRO0683 0

FMRO0702 PIECE RONDELLE  / 1 P. F. FMRO0702 0

EOOO0385
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

TC BROYEUR1 EOOO0385 0Plan : Ind. 

EMCO0190 CHASSIS BROYEUR  / 1 Ens. EMCO0190 B

EMCO0192 VIS DE BUTEE  / 1 Ens. EMCO0192 0

EMOO0436 ASSEMBLAGE CAISSE BROYEUR  / 1 Ens. EMOO0436 0

EOOO0392 OPTION GOULOTTE D'ALIMENTATION  / 1 Ens. EOOO0392 0

ACAO0001 CAISSE METALLIQUE  300X200X200 LAQUE GRIS  / 1 P.  A. MANUTAN : 352M33 / 352M592

AMEO0013 BOUCHON PLASTIQUE NOIR POUR TUBE 40 x 40 x 1,5  / 2 P.  A. BOISSIEUX : 3134

AMEO0031 ROULETTE PIVOTANTE Ø 100MM + FREIN, OEIL DE 12MM  / 2 P.  A. TENTE : 950 892 / 1677 PJH 100 P30

AMEO0032 ROULETTE PIVOTANTE Ø 100MM, OEIL DE 12MM  / 2 P.  A. TENTE : 950 891 / 1670 PJH 100 P30

AMEO0311 EMBOUT POUR TUBE 40X40X2 AVEC INSERT M12  / 4 P.  A. NORELEM : 27835-124020

AMVO0084 VIS 6 PANS CREUX CHC M10-30 ACIER ZINGUE  / 6 P.  A. CHC-M10X30 ZINGUEE

AMVO0222 RONDELLE EVENTAIL DEC M12 ACIER ZINGUE  / 4 P.  A. BOISSIEUX : RONDELLE EVENTAIL DEC M12 ACIER ZI
NGUE

AMVO0367 VIS 6 PANS CREUX CHC M12-25 ACIER ZINGUE  / 4 P.  A. BOISSIEUX : VIS CHC M12-25 ACIER ZINGUE

AMVO0504 VIS 6 PANS CREUX CHC M12-35 ACIER ZINGUE  / 4 P.  A. BOISSIEUX : VIS 6 PANS CHC M12-35 ACIER ZINGUE

FMFO1222 PLAQUE DE GLISSEMENT  / 1 P. F. FMFO1222 0

FMFO1229 PLAQUE SUPPORT MOTEUR  / 1 P. F. FMFO1229 0

FMFO1510 BUTEE VIS DE REGLAGE  / 1 P. F. FMFO1510 0

FMOO0974 DEBIT CLAVETTE  / 2 P. F.

jeudi 22 mai 2008 Page 2 sur 3

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



EOOO0484
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

COMPLEMENT MOTOREDUCTEUR T32 1.1KW PR BOYEUR1 Plan : Ind. 

EMOO0524 JEU DE CALE POUR MOTEUR 1,1KW  / 1 Ens.

FMOO0871 RETOUCHE PIGNON 16DENTS REDUCTEUR 32  / 1 Ens. FMOO0871 0

AEAO0118 MOTOREDUCTEUR 3233 M2 / 1 P.  A. LEROY SOMER : CB 3233 SB3 35.5 MI 4P LS90 1.1KW

AECO0192 BLOC DE JONCTION MALE 5 POLES XP2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 BD532

FMTO1093 PROTECTION REDUCTEUR 32  / 1 P.  A. DLV : FMTO1093 FMTO1093 A

FMFO1543 SUPPORT MOTEUR 1  / 2 P. F.

FMOO0992 RETOUCHE CLAVETTE MOTEUR  / 1 P. F. FMOO0992 0

FMRO0682 ARBRE DE TRANSMISSION  / 1 P. F. FMRO0682 0

FMRO0703 ENTRETOISE PIGNON PR MOTEUR 1,1  / 1 P. F. FMRO0703 0

FMRO0704 RONDELLE PIGNON / MOTEUR 1,1  / 1 P. F. FMRO0704 0

FMOO0928
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

RETOUCHE COFFRET1 Plan : Ind. 

AEEO0283 COFFRET METAL 1 PORTE VITREE 700X500X250 ATLANTIC  / 1 P.  A. LEGRAND : 354 95

jeudi 22 mai 2008 Page 3 sur 3

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



Nomenclature niveau 5
EMCO0190
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

CHASSIS BROYEUR1 EMCO0190 BPlan : Ind. 

FMFO1555 PLAQUE SUPPORT BROYEUR  / 1 Ens. FMFO1555 0

FMTO1256 TOLE SUPPORT BOITE  / 2 P.  A. EITARC : FMTO1256 FMTO1256 A

FMTO1257 TOLE CAPOT  / 2 P.  A. EITARC : FMTO1257

FMTO1258 TOLE CAPOT 2  / 2 P.  A. EITARC : FMTO1258

FMFO1210 TRAVERSE BASSE  / 1 P. F. FMFO1210 0

FMFO1211 TARVERSE HAUTE  / 1 P. F. FMFO1211 0

FMFO1212 TRAVERSE BASSE  / 1 P. F. FMFO1212 0

FMFO1213 PIED  / 2 P. F. FMFO1213 0

FMFO1215 SUPPORT ARMOIRE 1  / 2 P. F. FMFO1215 A

FMFO1527 PETIT LONGERON  / 2 P. F. FMFO1527 0

FMFO1533 PLAQUE ARRET TIGE  / 1 P. F. FMFO1533 0

FMFO1571 RENFORT CHASSIS  / 2 P. F. FMFO1571 0

FMOO0939 GRAND PIED  / 2 P. F. FMOO0939 0

FMOO0940 PETIT PIED  / 2 P. F. FMOO0940 0

FMOO0941 TUBE PASSAGE CABLE  / 2 P. F. FMOO0941 0

EMCO0192
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

VIS DE BUTEE1 EMCO0192 0Plan : Ind. 

AMVO0454 ECROU HEXAGONAL M16 ACIER ZINGUE  / 1 P.  A. BOISSIEUX :

EMOO0436
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ASSEMBLAGE CAISSE BROYEUR1 EMOO0436 0Plan : Ind. 

jeudi 22 mai 2008 Page 1 sur 3

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



FMFO1223 RETOUCHE BROYEUR  / 1 Ens. FMFO1223 0

AECO0177 CONNECTEUR M12 DROIT, 4P FEMELLE, LONGUEUR 2 METRE  / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : XZ CP1141L2

AECO0195 BLOC DE JONCTION 10 POLES PARTIE MOBILE  / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 DVM10235U

AECO0689 CONNECTEUR M12 MALE 4P AUTODENUDANT MOLETTE PLAST.  / 1 P.  A. PHOENIX CONTACT : SACC-M12MS-4QO-0.34 / 16 41 7
1 4

AEMO0018 PRESSE ETOUPE 9 PLASTIQUE  / 1 P.  A. CAPRI : 43 00 90 (anciennne réf : 24 09 02)

AMVO0001 VIS 6 PANS CREUX CHC M8-25 ACIER ZINGUE  / 2 P.  A. CHC-M8X25 ZINGUEE

AMVO0003 VIS 6 PANS CREUX CHC M8-20 ACIER ZINGUE  / 2 P.  A. BOISSIEUX : 98048

AMVO0059 VIS 6 PANS CREUX CHC M12-20 ACIER ZINGUE  / 2 P.  A. BOISSIEUX : 98074

FMFO1228 BRIDE 5  / 1 P. F. FMFO1228 A

FMFO1508 BRIDE DE FERMETURE  / 1 P. F. FMFO1508 A

EMOO0524
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

JEU DE CALE POUR MOTEUR 1,1KW1 Plan : Ind. 

ACPO0039 SACHET POLYETHYLENE 120 X 80 MM  / 1 P.  A. MANUTAN : 1066M239

FMTO1291 RONDELLE Ø50 / Ø30,5 EP0,3 AVEC EPAISSEUR GRAVE  / 2 P.  A. EITARC : FMTO1291

FMTO1292 RONDELLE Ø50 / Ø30,5 EP0,4 AVEC EPAISSEUR GRAVE  / 2 P.  A. EITARC : FMTO1292

FMTO1293 RONDELLE Ø50 / Ø30,5 EP0,5  AVEC EPAISSEUR GRAVE  / 2 P.  A. EITARC : FMTO1293

FMTO1294 RONDELLE Ø50 / Ø30,5 EP0,6 AVEC EPAISSEUR GRAVE  / 2 P.  A. EITARC : FMTO1294

FMTO1295 RONDELLE Ø50 / Ø30,5 EP1 AVEC EPAISSEUR GRAVE  / 2 P.  A. EITARC : FMTO1295

FMTO1296 CALLE MOTEUR EP0,3  AVEC EPAISSEUR GRAVE  / 4 P.  A. EITARC : FMTO1296

FMTO1297 CALLE MOTEUR EP0,4  AVEC EPAISSEUR GRAVE  / 4 P.  A. EITARC : FMTO1297

FMTO1298 CALLE MOTEUR EP0,5  AVEC EPAISSEUR GRAVE  / 4 P.  A. EITARC : FMTO1298

FMTO1299 CALLE MOTEUR EP0,6  AVEC EPAISSEUR GRAVE  / 4 P.  A. EITARC : FMTO1299

FMTO1300 CALLE MOTEUR EP1  AVEC EPAISSEUR GRAVE  / 4 P.  A. EITARC : FMTO1300

jeudi 22 mai 2008 Page 2 sur 3

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



EOOO0392
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

OPTION GOULOTTE D'ALIMENTATION1 EOOO0392 0Plan : Ind. 

AMVO0048 RONDELLE PLATE SERIE MOYENNE M8 ACIER ZINGUE  / 2 P.  A. BOISSIEUX : MØ8

AMVO0226 VIS 6 PANS CREUX CHC M8-16 ACIER ZINGUE  / 2 P.  A. BOISSIEUX : 98047

ASAO0059 DECOUPE LETTRES ADHESIVES "LOGO BEMA+ECOLBROYEUR"  / 1 P.  A. MOURAT P2G : ASAO0059 ASAO0059 0

FMTO1121 CARTER DE PROTECTION SUPERIEUR ECOLPLAST  / 1 P.  A. ALFAPLEX : FMTO1121 FMTO1121 B

FMFO1224 BRIDE 1  / 2 P. F. FMFO1224 A

FMFO1540
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ACCOUPLEMENT LIMITEUR DE COUPLE1 FMFO1540 0Plan : Ind. 

AMAO0092 LIMITEUR DE COUPLE  / 1 P.  A. PRUD'HOMME : LCSF-16 AMAO0092 0

FMOO0871
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

RETOUCHE PIGNON 16DENTS REDUCTEUR 321 FMOO0871 0Plan : Ind. 

AMEO0678 PIGNON DOUBLE ACIER PAS 19,05 Z=16  / 1 P.  A. BRAMMER :

jeudi 22 mai 2008 Page 3 sur 3

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



Nomenclature niveau 6
FMFO1223
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

RETOUCHE BROYEUR1 FMFO1223 0Plan : Ind. 

AMEO0783 BLOC BROYEUR TPZ5 IMD  / 1 P.  A. ALBRO : 110025

FMFO1555
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

PLAQUE SUPPORT BROYEUR1 FMFO1555 0Plan : Ind. 

FMPO0017 PLAQUE OXYCOUPEE BROYEUR  / 1 P.  A. BAYARDON : FMPO0017 FMPO0017 A

jeudi 22 mai 2008 Page 1 sur 1

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



Nomenclature niveau 1
EEOO0303
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

GRILLE RELAIS POUR BROYEUR SDT1 Plan : Ind. 

AEBO0001 BLOC DE CONTACTS AUXILIAIRES FRONTAL 1"O"+1"F" KM / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : LAD N11

AEBO0017 RELAIS INDUS 24VCC EMBROCHABLE 4 CONTACTS 5A K7 / 1 P.  A. FINDER : 55 34 9 024 0040

AEBO0059 CONTACTEUR TRIPOLAIRE 9A + 1"F" 1"O" BOBINE 24V CC KM / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : LC1 D09BD

AEBO0111 SUPPORT AVEC BORNE A VIS POUR RELAIS SERIE 55 K7 / 1 P.  A. FINDER : 94 04 SPA

AEBO0135 CONTACTEUR INVERSEUR 9A TRIPOLAIRE 24V DC KM2.1 / KM2.2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : LC2 D09BD

AECO0004 DETROMPEUR POUR BLOC DE JONCTION DEBROCHABLE  / 30 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 DV01

AECO0192 BLOC DE JONCTION MALE 5 POLES XP1.2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 BD532

AECO0193 BLOC DE JONCTION FEMELLE 5 POLES XP2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 BD533

AECO0194 BLOC DE JONCTION 10 POLES PARTIE FIXE SC1 / XC2 / XC3 / 3 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 DV10235U

AECO0197 ETIQUETTE ENCLIQUETABLE VIERGE 4.5X19 XP / XC / 5 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 SA3

AEEO0012 SUPPORT D'ECARTEMENT A 45° POUR RAIL XP2 / 2 P.  A. LEGRAND : 394 49

AEEO0220 PLATINE PERFOREE LINA 25 600 x 400  / 1 P.  A. LEGRAND : 360 16

AEPO0181 BLOC DE CONTACT ADDITIF FRONTAL "F" OU "O" Q2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : GV AE1

AEPO0194 DISJONCTEUR DT40 1P+N 1A 6KA COURBE C Q5 / 1 P.  A. MERLIN GERIN : 21019

AEPO0299 DISJONCTEUR DT40 TETRA 6A COURBE C Q1 / 1 P.  A. MERLIN GERIN : 21063

AEPO0319 BLOC DIFFERENTIEL DT40 TRI+N 25A 30MA Q1 / 1 P.  A. MERLIN GERIN : 21470

AETO0010 ALIMENTATION 230V / 24VDC, 1A A4 / 1 P.  A. PHOENIX CONTACT : 29 38 84 0 (Ancienne réf : 29 38 49 
7)

SEOO0161  ARMOIRE BROYEUR DEBROCHABLE(armoire et platine)  / 1 P. F.

jeudi 22 mai 2008 Page 1 sur 1

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



Nomenclature niveau 1
EEOO0302
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

GRILLE TWIDO POUR BROYEUR IF1 Plan : Ind. 

AAAO0005 PILE DE SAUVEGARDE LITHIUM POUR AUTOMATE J1 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : TSX PLP 01

AAAO0060 AUTOMATE TWIDO 40E/S TCP IP J1 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : TWDLCAE40DRF

AEBO0001 BLOC DE CONTACTS AUXILIAIRES FRONTAL 1"O"+1"F" KM / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : LAD N11

AEBO0017 RELAIS INDUS 24VCC EMBROCHABLE 4 CONTACTS 5A K7 / 1 P.  A. FINDER : 55 34 9 024 0040

AEBO0040 CONTACTEUR TRIPOLAIRE 9A + 1"F" 1"O" BOBINE 230V KM / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : LC1 D09P7

AEBO0109 CONTACTEUR INVERSEUR 9A TRIPOLAIRE 230V KM2.1 - KM2.2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : LC2D09P7

AEBO0111 SUPPORT AVEC BORNE A VIS POUR RELAIS SERIE 55 K7 / 1 P.  A. FINDER : 94 04 SPA

AECO0004 DETROMPEUR POUR BLOC DE JONCTION DEBROCHABLE XC1/XC2/XC3 / 30 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 DV01

AECO0192 BLOC DE JONCTION MALE 5 POLES XP1.2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 BD532

AECO0193 BLOC DE JONCTION FEMELLE 5 POLES XP2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 BD533

AECO0194 BLOC DE JONCTION 10 POLES PARTIE FIXE XC1/XC2/XC3 / 3 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 DV10235U

AECO0197 ETIQUETTE ENCLIQUETABLE VIERGE 4.5X19 XP1.2/ XP1 / XC1..3 / 5 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 SA3

AEEO0012 SUPPORT D'ECARTEMENT A 45° POUR RAIL  / 2 P.  A. LEGRAND : 394 49

AEEO0220 PLATINE PERFOREE LINA 25 600 x 400  / 1 P.  A. LEGRAND : 360 16

AEOO0002 MODULE DE SECURITE ALIMENTATION 230V  / 1 P.  A. PILZ : PNOZX3 / CODE : 774318

AEPO0095 DISJONTEUR MOTEUR MAGNETO-THERMIQUE 1,6-2,5A Q2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : GV2 ME07

AEPO0101 DISJONCTEUR DT40 1P+N 2A 6KA COURBE C Q4 / 1 P.  A. MERLIN GERIN : 21020

AEPO0181 BLOC DE CONTACT ADDITIF FRONTAL "F" OU "O" Q2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : GV AE1

AEPO0299 DISJONCTEUR DT40 TETRA 6A COURBE C Q1 / 1 P.  A. MERLIN GERIN : 21063

AEPO0319 BLOC DIFFERENTIEL DT40 TRI+N 25A 30MA Q1 / 1 P.  A. MERLIN GERIN : 21470

jeudi 22 mai 2008 Page 1 sur 2

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



SEOO0162 ARMOIRE TWIDO BROYEUR DEBROCHABLE(armoire et plati  / 1 P. F.

jeudi 22 mai 2008 Page 2 sur 2

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



� � � �

� � � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � � 
 � � � � � �

� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � � �   ! 	 
 � � � � " �  

� � � � � � � � � � �

� � 
 
 � � � � � �

� � � � � � � � � � �



� � � �

� � � � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � � 
 � � � � � �

� � � � � � 
 � � �
� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � � �   ! 	 
 � � � � " � �

� � � � � � � � � � �

� 
 � � � � � 
 � � � � 	 � � � � � � � � �

	 � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

� � � # � � � � � � � � � � � 	 � � � 
 $ � � � % � 
 � & � � 
 � � � � 
 � 	 � � � 	 � � � � � � � � # � ' 	 �

( � � � � � � � � 
 
 � � � � � � � �
% � 
 � & � � 
 � � � � & � ) � 
 � � 	 � � � � � � 
 � � 
 �

� 
 � � � � � 
 � � � � � # � ' 	 � �

* � 
 
 � + � 
 � � � � � � , 
 � � � 	 
 � � � � � # � � - 
 � � � � � � � � � � �

( � � � � � � � � � 	 � % � 
 � & � � 
 � � � � � � 
 
 � . � � � � � 
 � � 
 � � � � � � � � � 	 � � � � �



� � � �

� � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � � � � � 
 � � � � � � � � 


� 
 �  � � � � � �
� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � � �   ! 	 
 � � � � " � �

� � � � � � ! � � � �

� � 
 � � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � 


� � 
 � � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � 
 � 	 � 
 
 � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � �

# � � � � � � $ � � � � � � 
 � � 
 � � 


% � 
 � & � � 
 � � ' � 
 � 
 � � � � � $ � � 
 � 	 � � � � � � � � � � � � � � 	 ( � � ) � 
 
 � 
 � � ' � 
 ( � 	 � � )

% � 
 � & � � 
 � � � � � � � � � � 	 	 � � 
 � � 
 � � � � 	 
 � $ 
 � 	 � * � �

% � 
 � & � � 
 � � � � 
 � � � � � � 
 * � 
 � � � � � � � � � � � 
 � � 


�

+ � � $ 
 � , � � 
 � 	 � � 
 � � 
 	 � � � � �

% � 
 � & � � 
 � � � � � � � - � 	 � 
 � � 
 � �

% � 
 � & � � 
 � � � � � � � � � � 	 	 � � 
 � � 
 � � � � 	 
 � $ 
 � 	 � * � �

% � 
 � & � � 
 � � � ' � � � 	 ' , � � � 
 � � � � � � � � $ � � 
 
 � ( � � � � 	 � � � � � $ 
 � , � � 


+ � � � 
 � � 
 � 
 � � 
 	 � � � � � � � � � � � � � � $ 
 � , � � 
 % � 
 � & � � 
 � � � � 
 � ( � � ( � � � � � � � � � 
 � � 
 � � � � � � � � � �



� � � �

� � � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � 
 � � � � � �

� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � � �   ! 	 
 � � � � " � #

� � � � � � � �  � !

� 
 � � � � 
 � � � � � � � � 
 � �

� � 
 � � � � � � �

� � � � 	 � �

� � 
 � � � �

� � � 
 � � � � �

� 	 � � � 
 $ � � �

% � � � � � � �

� 	 
 � 
 $ � 	 � 	 
 �

& ' � � � � � � 
 
 � $ � � � � �

�	
��
��

�
�
	

�

�
$
�	

�
(

��



��

�
(

��
��
��

�

�
(

& � � � � � �

��
��



�

��
�

�

�
�
�
�

��
	

�	

�

$
�	

�
�
	

� � ) 
 � � �

��
��
�
��
	

�
*�
��
$

�

�
�

�

��
�

� $ � 	 
 � � � � � � � 	 
 � �

� � � � � � � 
 � � � 	 
 � � � � � � ' � � 
 + � � � � ,

� � � � 
 � � 
 � � 	

� � � 
 
 � $ � � � � � ( ( � � 
 � �



� � � �

� � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � � � � � � 
 �

� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � � �   ! 	 
 � � � � " �  

� � � � � � � � � � �

� � 
 
 � � � � � �

� � � � � � � � � �



























� � � �

� � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � � � � � � 
 �

� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � � �   ! 	 
 � � � � " �  

� � � � � � � � � � �

� � 
 
 � � � � � �

� � � � � � � � � �



Réf. 3474 F - 1.33 / a - 05.01

Compabloc 3000Compabloc 3000
Motorotoréducteuducteur

à engrenages h engrenages hélicolicoïdauxdaux





5000
N.m

4500

4000

3500

3000

2500

2000

1500

1000

500

0 Cb 20

 Cb 30

Cb 21

 Cb 31

Cb 22

 Cb 32

Cb 23

 Cb 33

Cb 24

 Cb 34

Cb 25

 Cb 35

Cb 26

 Cb 36

Compabloc 2000

Compabloc 3000

COMPABL

Le défi des
performances

Optimisé par modélisation CAO et 
calculs par éléments finis, le 
carter du COMPABLOC 3000 
subit sans effort les contraintes 
des applications les plus 
exigeantes. Ses pattes pleines 
sont extrêmement résistantes à 
l'arrachement, et sa fonderie 
nervurée évite toute déformation.

CARTER PLUS ROBUSTE

4

OC 3000

Etre capable de transmettre jusqu’à 40% de couple en plus dans 
une même taille physique, supporter des efforts radiaux toujours 
plus importants tout en offrant une qualité d’étanchéité inégalée, 
tels sont les défis que relève le COMPABLOC 3000.
Mettez-le à l’épreuve, il vous surprendra.

ETANCHÉITÉ

Carter monobloc
et bague d'étanchéité avec lèvre 

anti-poussière sur l'arbre de sortie

Joint platÉtanchéité indépendante 
côté bride de sortie

Joint torique
côté moteur

CAPACITÉ DE TENUE AUX EFFORTS RADIAUX AMÉLIORÉS

Compabloc était déjà synonyme 
d’une capacité sans égal de 
résistances aux efforts radiaux.
Avec le COMPABLOC 3000, 
LEROY-SOMER accentue cet 
avantage avec la possibilité 
d’utiliser une version à roulements 
renforcés en option, à partir de la 
taille 33.

F

5



COMPABLOC 3000

La modularité
sur mesure

Modulaire par ses fixations à pattes, ou à brides de différents 
diamètres, la gamme Compabloc 3000 l’est aussi par la 
variété des types de moteurs et de variateurs pouvant y être 
associés. Les systèmes d'entraînement complets qui en 
résultent, bénéficient tous de l’expérience cumulée et de la 
qualité LEROY-SOMER, constituant ainsi une formidable 
palette de solutions.

VITESSE VARIABLE MOTEURS RÉDUCTEURS

• ASYNCHRONE
VARMECA

• COURANT
   CONTINU

DMV

DIGIDRIVE

UMV

UMV
• SERVOS

• ASYNCHRONES

LSK

SMV

• COURANT CONTINU

• SERVOS

Frein FCR

Sans frein
 LS, FLS, ...

• 1 TRAIN ou MULTITRAINS à PATTES

• 1 TRAIN ou MULTITRAINS à BRIDE

BD1

BD2

Bride BS…

6 7



100 %100 %

OC 3000

MAINTENANCE FACILITÉE

Trappe supérieure permettant :
• Remplissage et vidange rapides et propres.
• Inspection pour la maintenance  préventive.

• Installation facilitée par des 
passages aisés de vis 
pour fixer les pattes.

Possibilité de changer
la roue de vitesse
sans démonter le réducteur, 
après désaccouplement
du moteur.

Moteur

Prémontage

Roue

RECHANGE ÉVOLUTIVE

La Rechange Évolutive est 
une prestation qui regroupe une 
offre qui va de la fourniture de kits  
de pièces certifiés par les bureaux 
d’études, à la formation aux 
techniques de réparation.
LEROY-SOMER élimine l'imprévu, 
en proposant des kits de première 
urgence permettant la réparation 
7 jours / 7 et  24 heures / 24.

S
E
RV

ICE 7j/ 7

2

4 h /2 4

98

La force du service
Tout, dans la conception du COMPABLOC 3000, le positionne 

en champion des performances toutes catégories. Pour LEROY-SOMER, le 
service est l’une des performances essentielles attendues par le marché. Remplacement 
aisé, installation et maintenance facilitées, traçabilité unique de nos motoréducteurs, sont 
donc au rendez-vous de cette gamme du troisième type : celle du service avant tout.

INTERCHANGEABILITÉ

• Interchangeable en empattement,
• Interchangeable en arbre de sortie,

• Interchangeable en version à bride de sortie à trous lisses,

   avec la gamme précédente.

TRACABILITÉ

Présence de plaques 
signalétiques sur le réducteur 
et le moteur, assurant un 
apairage facile en cas de 
démontage de l'un ou de 
l'autre.

COMPABL



11

CHOIX DU SUPPORT
DE SÉLECTION

Pour guider vos choix, LEROY-SOMER met à 
votre disposition tous les types de supports :

• Le t radi t ionnel  
Catalogue Technique
de référence, où 
vous trouverez les 
informations les plus 
détaillées sur la 
construction, le 
fonct ionnement  
et la sélection des 
motoréducteurs 
LEROY-SOMER,

• Le Configurateur 
(voir ci-contre),

• Le Catalogue Industrie, sur CD Rom ou 
Internet, véritable ouvrage de référence sur 
la sélection des systèmes d’entraînement 
LEROY-SOMER en délai court (CMR),

• Enfin notre Site Internet, où se côtoient les 
informations institutionnelles sur LEROY-SOMER, 
les lancements de nouveaux produits, et les 
sélections traditionnelles.

COMPABLOC 3000
Motoréducteur

à engrenages hélicoïdaux

www.leroy-somer.com

CHOIX DES DÉLAIS DE LIVRAISON

• 5 à 10 jours ouvrés en CMR 

• Étude d'une charte délai spécifique client

• Juste à temps

• Rush, après étude avec l'usine

LES DATES
D'EXPÉDITION

SONT
GARANTIES

CATALOGUE INDUSTRIE
LEROY-SOMER

CATALOGUE INDUSTRIE

La force du service

SÉLECTION PAR
CONFIGURATEUR

• Impression d’une spécification 
technique avec schéma 
d’encombrement.

• Génération automatique
d’un fichier au format DXF
des plans 6 vues du motoréducteur
sélectionné.

• 6 langues

Pour LEROY-SOMER, le service commence par l'aide à la sélection des 
motoréducteurs COMPABLOC 3000. Nous proposons le choix entre les modes 

de sélections informatisés les plus avancés et les méthodes plus traditionnelles. 
Ensuite, la modularité de notre gamme, alliée à notre politique délibérée de livraison 
«à la carte», vous permettent de choisir votre délai, au travers d’un éventail exceptionnel 
de solutions.

Le configurateur LEROY-SOMER est un outil sans égal. Il vous 
donne la possibilité de sélectionner, à partir du même CD Rom, les 
principales gammes de moteurs et motoréducteurs LEROY-SOMER.
Partant des paramètres de votre application : puissance, vitesse, …  
vous configurerez en moins de 3 minutes la solution LEROY-SOMER 
optimisée, avant de l'intégrer directement dans votre CAO.
Les principales options standards, tant sur le moteur que sur le 
réducteur, sont directement disponibles lors de la sélection, et leurs 
combinaisons éventuelles sont toujours réalisables.

Vue de dessous
Vue de dessus
Vue de gauche
Vue de face
Vue de derrière

Enregistrer

Facteur d'echelle

Fermer

Aide

Vue de droite

CONFIGURATEUR

COMPCOMPABLOC 3000

10



MOTEURS LEROY-SOMER 16015 ANGOULÊME CEDEX - FRANCE

RCS ANGOULÊME N° B 671 820 223
S.A. au capital de 131 910 700 F

www.leroy-somer.com

LEROY-SOMER, leader mondial en machines électriques tournantes, développe depuis de 
nombreuses années, des systèmes d'entraînement pour les applications les plus diverses et les 
plus exigeantes.

LEROY-SOMER dispose d'une gamme de réducteurs, de moteurs et de systèmes d'entraînement 
à vitesse variable.

SYSTÈMES D'ENTRAINEMENT

470 Points de vente et de service 
45 Centres de montage

COMPABLOC 3000 

PLANIBLOC 2000

POULIBLOC 2000

MANUBLOC 2000

MULTIBLOC 2000

ORTHOBLOC 2000

PERPENDI-
CULAIRE

AXIALE

PENDULAIRE

SOCLE
ou

BRIDE

TRÈS
ÉLEVÉE

ROUE et VIS
SANS FIN

MOTO-
RÉDUCTEUR

(direct)
ENGRENAGES
PARALLÈLES BAGUE

CONIQUE

100 à
4500 N.m

5 à
1500 N.m

POULIE
COURROIE

ENGRENAGES
PARALLÈLES

ARBRE CREUX
BAGUE

CONIQUE

100 à
13 000 N.m

20 à
10 000 N.m

ARBRE PLEIN
ARBRE CREUX

COUPLE
CONIQUE et

ENGRENAGES
PARALLÈLES

SYSTÈMES
D'ENTRAINEMENT

RÉVERSIBILITÉ

IMPLANTATION

FORTES ENGRENAGES
PLANÉTAIRES

NORMALES ENGRENAGES
PARALLÈLES

150 à
70 000 N.m

ARBRE PLEIN15 à
16 000 N.m

SURCHARGES
MOMENTANÉES

SORTIE

SOCLE
ou

BRIDE

FAIBLE ARBRE PLEIN
ARBRE CREUX

ARBRE PLEIN
ARBRE CREUX

ENTRAÎNEMENT

ARBRE PLEIN
ARBRE CREUX



Page sans titre Page 1 sur 1

http://www.leroy-somer.com/catalogueindustrie2005/4_E.../AGMA-I-II-III_Cb3133.htm 11/12/2006

 ¨¨¨¨ ¨¨¨¨ 



Page sans titre Page 1 sur 1

http://www.leroy-somer.com/catalogueindustrie2005/4_E.../AGMA-I-II-III_Cb3233.htm 11/12/2006

 ¨¨¨¨ ¨¨¨¨ 



Page sans titre Page 1 sur 1

http://www.leroy-somer.com/catalogueindustrie2005/4_E.../AGMA-I-II-III_Cb3333.htm 11/12/2006

 ¨¨¨¨ ¨¨¨¨ 


























	Ecolbroyeur
	Sommaire
	Modification
	Comformité
	Dossier de presentation
	Presentation Synoptique
	Implantation et manutention
	Choix Technologiques
	Raccordements
	Mise en service

	Instructions de conduite
	Procédure de fonctionnement
	Contrôle / Commande du système
	Marche / Arrêt
	Principe de fonctionnement
	Consignes de securité

	Dossier technique
	Plan mecanique
	Vue générale
	Tronc commun
	Caisse broyeur
	Goulotte d'alimentation

	Schéma électrique
	SEOO0161 B broyeur grille 2163GR001.pdf
	00 : PRESENTATION - 
	01 : PUISSANCE - 
	02 : COMMANDE  - 
	03 : PUISSANCE - 
	04 : OPTION "IMD" - 
	05 : OPTION CLE DE SECURITE - 
	01 : Bornier X2 - 
	02 : Bornier X3 - 
	03 : Bornier XP1 - 
	04 : Bornier XP2 - 
	05 : Bornier XP3 - 
	06 : Bornier XC1 - 
	07 : Bornier XC2 - 
	08 : Bornier XC3 - 
	09 : Bornier XP1.2 - 
	10 : Bornier X2 - 

	SEOO0162 BROYEUR TWIDO débrochable.pdf
	01 :  Presentation 
	01 : PUISSANCE - 
	02 : ALIMENTATION - 
	03 : PUISSANCE - 
	04 : ENTREES AUTOMATE - 
	05 : SORTIES AUTOMATE - 
	06 : OPTION CLE DE SECURITE - 
	07 : OPTION "IMD" - 
	01 : Bornier XP1 - 
	02 : Bornier XP2 - 
	03 : Bornier XC1 - 
	04 : Bornier XC2 - 
	05 : Bornier XC3 - 



	Nomenclature des composants
	Broyeur sans grille
	Grille relais
	Grille twido

	Dossier de maintenance
	Maintenance préventive
	Dysfonctionnement et remèdes
	Historique machine

	Dossier de conformité
	Les annexes
	Moteur
	Accouplement limiteur de couple




